
UCHWAŁA NR XVI/107/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2020 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  2019, poz. 506 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869 ze zm.), Rada Gminy  Wolanów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi Radomskiemu w postaci dotacji       celowej  
w wysokości 1.000,00 zł na dofinansowanie zadania w postaci wydania książki „Dwory i pałace południowej 
części województwa mazowieckiego. Powiat Radomski 
i okolice”.

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Wolanów a  Powiatem Radomskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: C59A855F-6714-491F-9062-79428757B650. Podpisany Strona 1




